取扱説明書
取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-482241/2
SM-358642
セルトップシリンダ

 1 2018-11-12
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.1.1 製品形番
 形番表示例
<スイッチ無し>
<スイッチ付き>
             (イ)               (ロ)         (ハ)      (ニ)   (ホ)       (ヘ)          (ト)        (チ)     (リ)    (ヌ)
(イ)機種形番 (ロ)取付形式 注 1 (ハ)チューブ内径(mm) (ニ)配管ねじ種類
JSC4-N 複動形、スイッチ無し LB 軸方向フート形 125 φ125 無記号 Rcねじ
JSC4-LN 複動形、スイッチ付き FA ロッド側フランジ形 140 φ140 N
NPTねじ
(受注生産品)
JSC4-H
複動、低油圧形
スイッチ無し
FB ヘッド側フランジ形 160 φ160 G
Gねじ
(受注生産品）
JSC4-LH
複動、低油圧形
スイッチ付き
CA 一山クレビス形 180 φ180
JSC4-T
複動、耐熱形
スイッチ無し
CB 二山クレビス形
  TC 中間トラニオン形
  TA ロッド側トラニオン形
  TB ヘッド側トラニオン形
(ホ)クッション (ヘ)ストローク(mm) (ト)スイッチ形番 (チ)スイッチ数
B 両側クッション付き 50 注 3 R ロッド側 1個付き
R ロッド側クッション付き 75  H ヘッド側 1個付き
H ヘッド側クッション付き 100
D 2個付き
N クッション無し 150 T 3個付き
 200   4 4個付き 注 2
250
  300
注 1： 支持金具は製品に組付けて出荷します。
注 2： 4個以上の場合はスイッチ数が入ります。
(リ)オプション (ヌ)付属品
注 4 I 一山ナックル
Y 二山ナックル
B1 一山ブラケット
B2 二山ブラケット
SM-482241/2 1. 製品概要
 2 2018-11-12
注 3： (ト)スイッチ形番
※ □はリード線長さを表します。